

Istituto di Istruzione Superiore "L. Cossa" - PAVIA
Viale Necchi, 5 - Tel: 0382 33422
Succursale: Viale Montegrappa, 26 - Tel: 0382575182
email: pvis01200g@istruzione.it - pvis01200g@pec.istruzione.it

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - "L. COSSA"-PAVIA
Prot. 0010657 del 29/08/2023
VI-2 (Uscita)

All'OE ABINTRAX SRL
Via Marina del Mondo, 62
70043 - Monopoli (BA)
P.IVA 07644780723
e-mail info@abintrax.com

Ordine del 29/08/2023

Determina prot. 10588/2023

CUP C14D23000100006

CIG 9884881DD7

Ordine per la fornitura di materiale finalizzato alla realizzazione di un laboratorio di igiene ai sensi dell'art. 50, comma 1, lettera b) D. L.gs 36/2023.

PNRR – MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA – COMPONENTE 1 – INVESTIMENTO 3.2:
SCUOLA 4.0 – AZIONE 1 – NEXT GENERATION CLASS – Scuole innovative e laboratori

CODICE AVVISO M4C1I3.2-2022-961
Titolo del progetto: Classroom for young
Codice Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-17474

Vi preghiamo fornirci il materiale come da vs offerta alle condizioni sotto precisate:

Indicazione prodotto	Quantità	Prezzo S. IVA	Totale	IVA %
Piattaforma Web Live Capture vers. EDU - cod. ABX-LCWEBPLATFORMPRO Licenza d'uso per istituto 5Y - sistema di Telemedicina telemonitoraggio televisita e raccolta dati pazienti con gestione calendario visite, dimissione, ammissione paziente e scheda di anamnesi	1	€ 8.000,00	€ 8.000,00	22
Live Capture Smart ECG - cod. ABX-LCSMARTECG Live Capture Smart ECG - Elettrocardiografo 12 derivazioni	1	€ 1.950,00	€ 1.950,00	22
Simulatore di segnali ECG 12 canali - cod. ABX-ECGSIM	1	€ 600,00	€ 600,00	22
Live Capture Smart Finger Oximeter - cod. ABX-LCBM1000C Pulsossimetro professionale da dito portatile	3	€ 38,50	€ 115,50	22
Live Capture Guardian Angel - cod. ABX-LCPM6100 Monitor palmare professionale multiparametrico	5	€ 600,00	€ 3.000,00	22
Spirobank Smart - cod. ABX-SPIROBANK Ultra portable, Real Time test	1	€ 280,00	€ 280,00	22
Set turbina e boccaglio di ricambio - cod. ABX-91000460	1	€ 108,00	€ 108,00	22



Istituto di Istruzione Superiore "L. Cossa" - PAVIA
Viale Necchi, 5 - Tel: 0382 33422
Succursale: Viale Montegrappa, 26 - Tel: 0382575182
email: pvis01200g@istruzione.it - pvis01200g@pec.istruzione.it

Live Capture Daily Check - cod. ABX-LCDC001 Dispositivo palmare per il monitoraggio giornaliero di sei parametri clinici	5	€ 392,00	€ 1.960,00	22
Confezione da 100 Elettrodo ECG FOAM Gel Solido Ovale 36*42 mm - cod. ABX-SGFO3742	10	€ 14,00	€ 140,00	22
Materasso antidecubito - cod. ABX-091P	1	€ 408,00	€ 408,00	22
Smart Cart - Postazione di lavoro carrellata - cod. ABX-LCSC01	1	€ 900,00	€ 900,00	22
Sedia a rotelle pieghevole - cod. ABX-SD001	1	€ 650,00	€ 650,00	22
Torso Umano 23 parti 85cm - cod. ABX-BODY	1	€ 350,00	€ 350,00	22
Deambulatore in Alluminio 4 ruote Pieghevole con Porta Bastone e Cestino - cod. ABX-DPBC172	1	€ 309,00	€ 309,00	22
Modello scheletro umano - cod. ABX-SLTU119	1	€ 451,00	€ 451,00	22
Modello fegato - cod. ABX-FGT080	1	€ 164,00	€ 164,00	22
Modello pancreas - cod. ABX-PCR086	1	€ 211,00	€ 211,00	22
Modello stomaco - cod. ABX-SMC088	1	€ 225,00	€ 225,00	22
Modello cuore - cod. ABX-MCR069	1	€ 60,00	€ 60,00	22
Modello cervello con arterie - cod. ABX-CRT020	1	€ 344,00	€ 344,00	22
Modello cervello con aree corteccia cerebrale - cod. ABX-CCC021	1	€ 202,00	€ 202,00	22
Modello sistema genitale femminile - cod. ABX-SGF100	1	€ 344,00	€ 344,00	22
Modello pelvico con feto - cod. ABX-MPF110	1	€ 590,00	€ 590,00	22
Modello vescica con prostata - cod. ABX-MVP090	1	€ 221,00	€ 221,00	22
Modello rene - cod. ABX-MRN094	1	€ 288,00	€ 288,00	22
Modello cellule del sangue - cod. ABX-MCS077	1	€ 284,00	€ 284,00	22
Modello sistema cardiovascolare - cod. ABX-CDV075	1	€ 370,00	€ 370,00	22
Modello occhio - cod. ABX-MCH028	1	€ 135,00	€ 135,00	22
Modello orecchio - cod. ABX-MRH038	1	€ 136,00	€ 136,00	22



Istituto di Istruzione Superiore "L. Cossa" - PAVIA
Viale Necchi, 5 - Tel: 0382 33422
Succursale: Viale Montegrappa, 26 - Tel: 0382575182
email: pvis01200g@istruzione.it - pvis01200g@pec.istruzione.it

Modello osteoporosi - cod. ABX-STP185	1	€ 90,00	€ 90,00	22
Glucometro - cod. ABX-GCT509	5	€ 13,00	€ 65,00	22
Talloniera antidecubito - cod. ABX-TND556	1	€ 30,00	€ 30,00	22
Braccio per simulazione di venipuntura e iniezioni - cod. ABX-BSVZ971	1	€ 2.526,00	€ 2.526,00	22
Kit emergenza GIMA 7 completo - cod. ABX-KEG174	1	€ 886,00	€ 886,00	22
4 manichini cpr practi-man advance - cod. ABX-MCPR501	1	€ 956,00	€ 956,00	22
Otoscopio F.O. SIGMA - LED - blu - cod. ABX-OTP518	1	€ 124,00	€ 124,00	22
Maschera per ossigeno - adulti - cod. ABX-MSG166	5	€ 2,00	€ 10,00	22
Catetere uretrale - cod. ABX-CUT003	5	€ 33,00	€ 165,00	22
Modello di obesità - cod. ABX-MDG363	1	€ 239,00	€ 239,00	22
Simulatore neonatale avanzato - cod. ABX-SNV055	1	€ 1.779,00	€ 1.779,00	22
Modello Feto - cod. ABX-MFT038	1	€ 345,00	€ 345,00	22
Modello cordone ombelicale e placenta - cod. ABX-MCOP039	1	€ 377,00	€ 377,00	22
Simulatore ulcere da decubito 4 stadi - cod. ABX-UD4S15	1	€ 1.318,00	€ 1.318,00	22
Modello di arteriosclerosi - cod. ABX-MART40	1	€ 132,00	€ 132,00	22
Modello delle fasi della nascita - cod. ABX-FDN393	1	€ 814,00	€ 814,00	22
Simulatore di parto - cod. ABX-SDP09	1	€ 1.610,00	€ 1.610,00	22
Manichino geriatrico donna per cure infermieristiche - cod. ABX-MGDC50	1	€ 1.757,00	€ 1.757,00	22
Manichino geriatrico uomo per cure infermieristiche - cod. ABX-MGUC50	1	€ 1.757,00	€ 1.757,00	22
Maniglia paziente da letto - cod. ABX-MPL105	1	€ 140,00	€ 140,00	22
Armadio con porte a battente in lamiera 180x45x200 h	2	€ 728,00	€ 1.456,00	22
Armadio con porte a battente in vetro 180x45x200 h	1	€ 873,00	€ 873,00	22

Imponibile: 39.244,50 + I.V.A. 22 % 8.633,79 = 47.878,29
Totale 47.878,29



Finanziato dall'Unione Europea
NextGenerationEU



Ministero dell'Istruzione
e del merito



Italiadomani
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

Istituto di Istruzione Superiore "L. Cossa" - PAVIA
Viale Necchi, 5 - Tel: 0382 33422
Succursale: Viale Montegrappa, 26 - Tel: 0382575182
email: pvis01200g@istruzione.it - pvis01200g@pec.istruzione.it

CONSEGNA c/o sede centrale IIS "L. Cossa" Viale Necchi, 5 - PAVIA da lunedì al venerdì dalle ore 08:00 alle ore 14:00 previo avviso

Condizioni di fornitura :

Ai sensi della normativa vigente, la scuola è soggetta all'applicazione dello split payment (scissione dell'IVA) e alla fatturazione elettronica con SDI.

- Pagamento gg.30 dal ricevimento della fattura che deve contenere il CIG-CUP e il numero di buono d'ordine riportato in alto a sinistra.

Il committente provvederà alla liquidazione relativa al presente ordine solo alle seguenti condizioni:

- L' appaltatore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche;

- Previa verifica di regolarità del DURC

In base al Decreto n. 55 del 03/04/2013 si comunica che il Codice Univoco di Fatturazione Elettronica è: UF9L6W

PAVIA, 29/08/2023

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa Cristina Anna Maria COMINI (*)

(*) documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate